uma manta acrílica sendo fixado com 04 botões cromados R$ 136,30 
01(um) espelho 04 mm com área total de 0,90 m2, sem bizotê, com 

uma manta acrílica sendo fixado com 04 botões cromados R$ 151,00 

Total da proposta ,± [-

setenta centavos). 
Com desconto de 15% - R$ 478,30 ( Quatrocentos e setenta e oito reais e trinta centavos ). 
ou 
Total da proposta sem bizotê: 
cinquenta centavos). 
Com desconto de 15% - R$ 365,00 ( Trezentos e sessenta e cinco reais). 

DIEGO (VENDAS) 

DADOS DA EMPRESSA 

( Quinhentos e sessenta e dois reais e 

R$ 429,50 ( Quatrocentos e vinte e nove reais e 

ARNALDO (GERENCIA) 

- 

Obs.: Conforme solicitação da Sta. Lazara 

Fantasia: Vidraçaria Guaporé 
Razão Social : Vidraçaria Guaporé Ltda 
CNPJ: 03.835.188/0001-86 
End.: Rua Comandante Costa, 2.777 — CEP 78025-200 
Fone: (065) 624-2037 — CUIABA / MT